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Contribuinte: TECIDOS VICENTE SOARES S/A
Endereco: AV N S DO CARMO, 111, SANTO ANTONIO

Sequencial: 1352555
Inscricdo Imobiliaria: 1.1565.300.01.0110.0000-8
CPFICNPJ:
Situacao: Ativo

Regime de tributacao: Normal

Acesso em: 22/03/2018

Contempla pagamentos até: 16/03/2018

DISCRIMINACAO DOS DEBITOS

Valores expressos em Real

Débito(s) Administrativo(s)

Processo Ano(s) Situacdo Parcela(s)Principal Multa Juros Total

ool 2018 VENCIDO 01,02 8.589,34 644,18 128,81 9.362,33
A 03, 04, 34.357,36 0,00 0,00 34.357,36

VENCER 05, 06,

07, 08,

09, 10
Soma: 43.719,69

ool 2017 VENCIDO 01, 02,43.203,208.640,604.031,31 55.875,11
03, 04,
05, 06,
07, 08,
09, 10

ool 2016 VENCIDO 01, 02,38.842,507.768,408.351,04 54.961,94
03, 04,
05, 06,
07, 08,
09, 10

Soma do(s) débito(s) administrativo(s): 154.556,74

A vista

43.333,17

49.539,10

46.902,17

139.774,44
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N° da CDA

01020076126

01050062620

01080112692

01100094228

01110089545

01120122162

01130107298

01140146105

01160113903

01170145638

01994451456

Ano(s)

2001
2000
1999

2003
2004
2002

2006
2005

2007

2008

2010
2009

2011

2012
2013

2014

2015

1995
1997
1998

Extrato para simples conferéncia

Situacao

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

Vencido

https://portalfinancas.recife.pe.gov.br/servicos/extratoDebit...

Certiddo(6es) de Divida Ativa

Principal

112.575,03

113.093,00

74.413,30

36.901,00

36.691,30

72.740,00

36.041,90

71.392,00

39.331,50

39.089,80

14.219,80

Multa

22.514,89

22.618,30

14.882,50

7.380,10

7.338,20

14.547,70

7.208,30

14.278,30

7.866,20

7.817,90

2.843,93

Juros

239.953,23

200.784,87

109.771,41

47.786,69

43.112,19

72.389,14

29.374,05

45.347,59

17.895,74

13.094,98

34.523,77

Total vencido:

Total a vencer em 2018:

As somas dos valores das colunas Total e A vista ndo incluem débitos suspensos

Honorarios

75.008,40

67.298,99

39.813,30

18.413,48

17.428,25

31.935,22

14.524,78

26.203,40

13.018,62

0,00

10.317,46

2.093.717,88

34.357,36

Caso tenha problemas para imprimir guias do langamento complementar, favor ligar para o 0800 081

1255

Débitos de ITBI ndo contemplados neste extrato.

Com o dinheiro do seu tributo, a Prefeitura desenvolve agdes e constréi obras importantes para a

cidade.
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Antecipe-se a data de vencimento, evitando imprevistos.
Caso permanegam duvidas, ligue para 0800 081 1255 (das 08:00h as 18:00h, de segunda-feira a

sexta-feira).
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